

AISLAMIENTOS DCH, SLU
B67955062
C/ ALCATRAZ 1, 28019-MADRID

PROYECTO BUILDING OS SPACE, SL.
CIF: B84921147
C/JACINTO BENAVENTE, 4
28860-PARACUELLO DE JARAMA

10/06/2024

FACTURA: 2024 00049
OBRA:PALACIO DE HIELO

Detalle	Ud	CanPres	PrPres	ImpPres
TRASDOSADO 13+48	M2	98,90	23,50 €	2.324,15 €
TRASDOSADO RF	M2	148,50	31,50 €	4.677,75 €
TRASDOSADO DIRECTO	M2	34,00	20,50 €	697,00 €
TABIQUE 15+70+15	M2	91,50	38,50 €	3.522,75 €
TABIQUE 15+48+15	M2	19,60	36,50 €	715,40 €
TRASDOSADO RF 120	M2	80,00	45,50 €	3.640,00 €
TABIQUE RF	M2	113,22	54,00 €	6.113,88 €
FALSA VIGA EN L CON PLACA FOC	ML	6,00	46,00 €	276,00 €
FALSA VIGA EN U CON PLACA FOC	ML	2,30	69,00 €	158,70 €
MOCHETA 3 CARAS CON PLACA FOC	ML	2,80	39,00 €	109,20 €
MOCHETA 2 CARAS CON PLACA FOC	ML	5,50	46,00 €	253,00 €
FALSO TECHO PLADUR	M2	194,04	25,50 €	4.948,02 €
FALSO TECHO PLADUR INCLINADO	M2	33,50	28,50 €	954,75 €
FALSO TECHO REGISTRABLE	M2	10,30	32,50 €	334,75 €
FALSO TECHO RF	M2	13,20	39,50 €	521,40 €
TABICAS	ML	22,90	25,50 €	583,95 €
FAJA RF	ML	32,62	32,00 €	1.043,84 €
REGISTRO 400X400	UD	17,00	55,00 €	935,00 €
REGISTRO 600X600	UD	7,00	65,50 €	458,50 €
PERFILERIA 70	M2	99,50	24,50 €	2.437,75 €
PERFILERIA 48	M2	123,00	18,00 €	2.214,00 €
COLOCACIÓN PUERTA RF	UD	6,00	30,00 €	180,00 €
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CASONETOS	UD	3,00	280,00 €	840,00 €
SUMINISTRO DE AISLAMIENTO	M2	50,00	4,00 €	200,00 €
HORAS POR REMATES	H	98,00	22,00 €	2.156,00 €
SUMINISTRO DE MATERIAL USADO EN REMATES	UD	1,00	378,45 €	378,45 €
Importe a Origen				40.674,24 €
Descontar facturas anteriores				-23.635,21 €
Importe a Facturar				17.039,03 €
IVA 21%				3.578,20 €
TOTAL A PAGAR				20.617,23 €

CONFORME

EMPRESA

CLIENTE

A pagar en efectivo, con cheque bancario, por transferencia o confirming
IBAN:ES24 0049 2799 6520 1432 2935
TITULAR: AISLAMIENTOS DCH,
BANCO: SANTANDER